CLAUSULA 1º - AS PARTES ACIMA QUALIFICADAS 
FIRMARAM EM 04 DE JANEIRO DE 2016, O CONTRATO Nº 
001/2016, NO QUAL AJUSTARAM: 

CLÁUSULA 3ª - DO PREÇO, DO PRAZO, DAS CONDIÇÕES 
DE PAGAMENTO E REAJUSTES. 

33.1. DO PREÇO - O Preço dos serviços deste Contrato será 
de R$ 14.800,00(Quatorze Mil e Oitocentos Reais), Pagos em 
08(oito) parcelas mensais de R$ 1.850,00(Um Mil e 
Oitocentos e Cinquenta Reais).  
3.2. DO PRAZO - O prazo para a execução dos serviços 
deste contrato será de 08(oito) Meses a partir de 04 de 
Janeiro de 2016 a 31 de Agosto de 2016. 
3.3. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O pagamento 
será efetuado mensalmente após emissão de Recibo e Nota

[...]

DATA, A PREVALECER O SEGUINTE: 

CLÁUSULA 3ª - DO PREÇO, DO PRAZO, DAS CONDIÇÕES 
DE PAGAMENTO E REAJUSTES. 

3.1. DO PREÇO - O Preço dos serviços deste Contrato será 
de R$ 22.200,00(Vinte e Dois Reais e Duzentos Reais), 
Pagos em 12(Doze) parcelas mensais de R$ 1.850,00(Um Mil 
e Oitocentos e Cinquenta Reais).  
3.2. DO PRAZO - O prazo para a execução dos serviços 
deste contrato será de 08(oito) Meses a partir de 04 de 
Janeiro de 2016 a 31 de Agosto de 2016. 
3.3. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O pagamento 
será efetuado mensalmente após emissão de Recibo e Nota